Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

= .
g

il #2

Baita Swim - Prima Edizione
Risultati completi per Macro-Categoria

Castelfranco Veneto, Sabato 07/07/2018 ore 13:30
Cron: A - Acque libere

Pos

Cognome e nome

MASTER - M

Anno

Reg

3000 Mezzofondo - Assoluti Maschi

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
11/07/2018

Serie

FINALE Punti

‘

[EnY
o

12
13

CIMADOR ENRICO
RACCANELLI GIORGIO
ABBRACCIAVENTO LUCA
BAROTTI ENRICO
GROPPO SAMUEL
RIVA GABRIELE
SORDI MARIO

ZAGO WALTER
CAPRARI STEFANO
DALLA RIZZA ELIA
DISSEGNA ALBERTO
GAMBARELLI FABIO
ZILIO NICOLO!

1988
1976
1984
1992
1984
1975
1967
1980
1957
2000
1993
2001
1999

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS

AQUAPOLIS
ACQUAMBIENTE
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTATORI VENEZIANI
ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS

ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

0:39:58.00 7.00
0:40:17.00 7.00
0:42:08.30 5.00
0:42:09.30 7.00
0:42:49.10 4.00
0:43:41.50 5.00
0:43:55.30 7.00
0:45:49.80 7.00
0:53:35.20 7.00
0:42:47.90 FG
ASS
0:35:27.70 FG
0:39:28.10 FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

