

Baita Swim - Prima Edizione

Risultati completi per Macro-Categoria



Foglio n. 1 11/07/2018

3000 Mezzofondo - Assoluti Maschi

Castelfranco Veneto, Sabato 07/07/2018 ore 13:30 Cron: A - Acque libere

Cognome e nome

Reg Anno Società FINALE Punti

Serie

MASTER - M						
1	CIMADOR ENRICO	1988	VEN	ANTARES NUOTO	0:39:58.00	7.00
2	RACCANELLI GIORGIO	1976	VEN	AQUAPOLIS	0:40:17.00	7.00
3	ABBRACCIAVENTO LUCA	1984	VEN	AQUAPOLIS	0:42:08.30	5.00
4	BAROTTI ENRICO	1992	VEN	ACQUAMBIENTE	0:42:09.30	7.00
5	GROPPO SAMUEL	1984	VEN	AQUAPOLIS	0:42:49.10	4.00
6	RIVA GABRIELE	1975	VEN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	0:43:41.50	5.00
7	SORDI MARIO	1967	VEN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	0:43:55.30	7.00
8	ZAGO WALTER	1980	VEN	CENTRO NUOTO LE BANDIE	0:45:49.80	7.00
9	CAPRARI STEFANO	1957	VEN	NUOTATORI VENEZIANI	0:53:35.20	7.00
10	DALLA RIZZA ELIA	2000	VEN	ANTARES NUOTO	0:42:47.90	FG
-	DISSEGNA ALBERTO	1993	VEN	AQUAPOLIS	ASS	
12	GAMBARELLI FABIO	2001	VEN	ANTARES NUOTO	0:35:27.70	FG
13	ZILIO NICOLO'	1999	VEN	ANTARES NUOTO	0:39:28.10	FG